

WeLink ApS
Jægergårdsgade 97, 3. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38106147

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Kim Søgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WeLink ApS

Jægergårdsgade 97, 3. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38106147

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Søgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive online markedsføringsbureau, herunder arbejde med SEO, SEM, AdWords og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 110 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 143 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		141.587	25.937
Personaleomkostninger	1	0	(47.250)
Driftsresultat		141.587	(21.313)
Resultat før skat		141.587	(21.313)
Skat af årets resultat	2	(31.486)	4.500
Årets resultat		110.101	(16.813)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.101	(16.813)
		110.101	(16.813)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.775	18.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.387	0
Udskudt skat		0	4.500
Andre tilgodehavender		0	6.180
Tilgodehavender		178.162	29.430
Likvide beholdninger		41.028	54.260
Omsætningsaktiver		219.190	83.690
Aktiver		219.190	83.690

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		93.288	(16.813)
Egenkapital		143.288	33.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.925	21.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.167	9.167
Skyldig selskabsskat		26.986	0
Anden gæld	3	9.824	20.298
Kortfristede gældsforpligtelser		75.902	50.503
Gældsforpligtelser		75.902	50.503
Passiver		219.190	83.690

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(16.813)	33.187
Årets resultat	0	110.101	110.101
Egenkapital ultimo	50.000	93.288	143.288

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	47.250
	0	47.250
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.986	0
Ændring af udskudt skat	4.500	(4.500)
	31.486	(4.500)
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	9.824	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	20.298
	9.824	20.298
